


 Příloha k účetní závěrce






                                                                             

 Část 1 - Základní údaje                                                      

                                                                             

 Účetní jednotka                                                             

                             PARENT PROJECT                                  

 Název               :  ......................................................

                             zapsaný spolek                                  

 Právní forma        :  ......................................................

                             Rudé armády 59                                  

 Sídlo               :  ........................                             

                        .....Droužkovice  431 44....                         

                        ........................                             

                             26540401                                        

 Identifikační číslo :  ........................                             

                                                                             

                         nezisková organizace                                

 Předmět podnikání   :  ......................................................

                                                                             

                         01.01.18     31.12.18                               

 Účetní období       :  .......... - ..........                              

                                      22.03.19                               

 Datum vyhotovení účetní závěrky   : ..........                              

                                                                             

                                                                             

 Část 2 -Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování   

                                                                             

 Po provedení účetní závěrky účetní jednotka konstatuje, že účetnictví je    

 vedeno, uzávěrka provedena a příloha zpracována v souladu se zákonem        

 č. 563/1991 Sb. o účetnictví a s vyhláškou č. 504/2002 Sb.                  

                                                                             

 Ve sledovaném období nedošlo k žádným odchylkám od metod podle §7odst.5     

 (s odkazem na odst. 2) zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví.                 

                                                                             

 Všechny vykazované údaje vycházejí z účetních písemností účetní jednotky    

 (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších      

 podkladů, které má účetní jednotka k dispozici.                             

                                                                             

 V případě, že některá skutečnost není popsána, během účetního období        

 nenastala, účetní jednotky se netýká nebo je příslušný ukazatel nulový.     

                                                                             

 Způsoby oceňování                                                           

                                                                             

 Finanční majetek             : 4.819.005,53                                 

                                                                             

 Závazky k 31.12.2018                                                        

 Finanční úřad daň ze mzdy    :     10.600,-                                 

 OSSZ - zaměstnanci           :     21.198,-                                 

 VZP  -   - " -               :      9.086,-                                 

 výplata mezd                 :     97.550,-                                 

 závazky-dodavatelé           :     60.066,-                                 

                                                                             

                                                                             

 Sestaveno dne : 22.03.2019           Sestavil : Krčková Ilona - účetní

                                                                             

 Ing. Jitka Reineltová - předsedkyně spolku                                  

                                                                             











